Item quod cum fratres (...) [fol. 118v]

Jacobus Caroli syndicus artis lane ad primam laudavit acceptandum oblationem civis, et censuit pro ordinando quomodo fiat, vocandos aliquos cives cum dominis et cum hoc esset aptanda capsula ferrea ut habilis commodiusque aperiri possit, et fiant civi illi patentes a communitate quod ceptum ab eo opus non impediatur.(...)

Dominus Berardinus Manerius laudavit propositiones censuitque in eis ut precessor; addidit tamen mittendum ad vocandos duos aut saltem architectum unum quorum Rome copia est maxima, pro capienda meliori forma ad opus fortius peragendum. (...) [fol. 119r]

Dominus Sebastianus Clarius, laudatis propositionibus, censuit acceptandum civis oblationem, et agendum corpus elevandum in quatuor columnis ut factum est in civitatibus famosis de aliis sanctis corporibus et opus percipiendam quanto honorabilius fieri potest. (...)

Dominus Antonellus de Rocca laudavit oblationem ideo censuit acceptandum et exequendum, sed elevandum corpus ita ut non removeatur ab aspectu [fol. 119v] hominum nimium. (...)

Dominus Hannibal Legistus laudata oblationem censuit acceptandum et agendum ut exequatur, censuitque consulendum quanto honorabilius commodiusque fieri potest ita ut suspici possit, et nullum pati possit detrimentum. (...) [fol. 120r]

Tandem cum nullus esset qui contra consiliarorum iudicium sentiret, reformatum est quod ad omnia que proposita sunt et consulta peragenda vocentur cives quatuor, unus scilicet per singula quarteria, qui una cum dominis de camera habeant intelligere causam discessus prioris Collis Maii [etc.] et iidem cives cum dominis tam pro fabrica cuppule quam pro elevando altius gloriose corpore Sancti Bernardini convocent universos magistros et architectos meliores civitatis, tam cives quam advenas qui in ea sunt, cum quibus consulant de fabricis ipsis faciendis, et si eorum iudicium satisfaciens sufficiensque fuerit, secundum illud exequatur, sin autem habeant potestatem mictendi pro architectis peregrinis ubicumque meliores haberi poterunt. [fol. 120v]

Vigore cuius reformationis electi sunt

Jacobus Caroli de Paganica Q.S.M.

Ioanbaptista Marini Q.S.G.

Dominus Sebastianus Clarius Q.S.P.

Jacobus Marini Antonelli Q.S.Io.“

„Sonntag, den 11. März 1487

Die Versammlung vieler Bürger, die, wie es Brauch ist, am Tag zuvor zusammengerufen wurden, von denen beantragt wurde, dass die Brüder von San Bernardino den großen Kammerherren dabei helfen, dass ein gewisser Bürger anbiete, dass er es auf seine eigenen Kosten bewerkstelligen werde, dass der ruhmreiche Leich-